ή το 1987 ή το 1991 στην Παλαιστίνη ή την Αλγερία, πρώ-
ην κάτοικο Αθηνών Ν. Αττικής, οδός Αχαρνών αρ. 200, 
και νυν αγνώστου διαμονής, για τον οποίο εκδόθηκε η 
υπ’ αρ. 126991/12-12-2011 απορριπτική επί του αιτή-
ματός του για χορήγηση πολιτικού ασύλου απόφαση, 
πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη δι-
άταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 
οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται